DATO ATTO che i controlli eseguiti hanno avuto esito positivo; 

DETERMINA 

1. di procedere all’affidamento diretto tramite trattativa MEPA relativa al servizio in oggetto in favore della 

società Ambiente Lavori Srl C.F/P. iva 13515181009 per un importo massimo netto di euro 67.290,40 

(sessantasettemiladuecentonovanta/40), comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e 

dell’importo relativo agli interventi a misura; 

2. di pubblicare in data odierna il presente provvedimento sul profilo committente nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente” e sul MIT, ai sensi di quanto previsto dall’art.